

Cenová nabídka stavby

Příloha č. 1 smlouva

Investor: **Město Tábor**

Objednatel: **BYTES Tábor s.r.o., Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor**

Zhotovitel:

Stavba: **Oprava hygienického zázemí v přízemí čp. 2771, ul. Světlogorská, Tábor**

| Název | MJ | Množství | Cena | Cena celkem |
|---|----|----------|----------|-------------|
| Demontáž ocelových přestěn | m2 | 12,000 | 154,00 | 1 848,00 |
| Demontáž WC kabin | ks | 5,000 | 310,00 | 1 550,00 |
| Demontáž WC klozetu | ks | 5,000 | 245,00 | 1 225,00 |
| Demontáž umyvadel | ks | 4,000 | 162,00 | 648,00 |
| Demontáž baterií | ks | 4,000 | 97,00 | 388,00 |
| Demontáž pisoárů | ks | 3,000 | 180,00 | 540,00 |
| Odsekání dlažby | m2 | 43,790 | 165,00 | 7 225,35 |
| Odsekání obkladů | m2 | 54,000 | 132,00 | 7 128,00 |
| Obklad nový | m2 | 72,000 | 350,00 | 25 200,00 |
| Montáž obkladů | m2 | 72,000 | 624,00 | 44 928,00 |
| Dlažba keramická | m2 | 44,000 | 350,00 | 15 400,00 |
| Montáž dlažby | m2 | 44,000 | 620,00 | 27 280,00 |
| Ocelová zárubeň 800mm | ks | 2,000 | 1 686,00 | 3 372,00 |
| Ocelová zárubeň 600mm | ks | 5,000 | 1 465,00 | 7 325,00 |
| Osazení ocelových zárubní | ks | 7,000 | 1 010,00 | 7 070,00 |
| Příčka YTONG tl. 100mm | m2 | 38,000 | 700,00 | 26 600,00 |
| Oškrábání maleb | m2 | 66,000 | 14,00 | 924,00 |
| Malba nová dvojnásobná | m2 | 66,000 | 38,00 | 2 508,00 |
| Zazdívká otvorů ve zdivu | m2 | 16,000 | 200,00 | 3 200,00 |
| Potrubí PPR DN 25 | m | 12,000 | 350,00 | 4 200,00 |
| Potrubí PPR DN 20 | m | 38,000 | 260,00 | 9 880,00 |
| Izolace potrubí | m | 50,000 | 28,00 | 1 400,00 |
| Tlaková zkouška | m | 50,000 | 10,00 | 500,00 |
| Dezinfekce potrubí | m | 50,000 | 11,00 | 550,00 |
| Propojení dosavadního potrubí voda do Js 1" | ks | 4,000 | 371,00 | 1 484,00 |
| Propojení dosavadního potrubí odpad do DN 110 | ks | 2,000 | 240,00 | 480,00 |
| Potrubí odpadní DN 110 | m | 18,000 | 650,00 | 11 700,00 |
| Potrubí odpadní DN 70 | m | 8,000 | 420,00 | 3 360,00 |
| Potrubí odpadní DN 50 | m | 16,000 | 384,00 | 6 144,00 |
| Vyvedení odpadních výústek DN 50 | ks | 7,000 | 74,00 | 518,00 |
| Vyvedení odpadních výústek DN 110 | ks | 7,000 | 110,00 | 770,00 |
| WC kombi pro tělesně postižené | ks | 2,000 | 4 500,00 | 9 000,00 |
| Sedátko pro zdravotně postižené | ks | 2,000 | 956,00 | 1 912,00 |
| Montáž klozetů pro zdravotně postižené | ks | 2,000 | 850,00 | 1 700,00 |
| Madlo | ks | 4,000 | 1 680,00 | 6 720,00 |
| Umyvadlo keramické závěsné 55cm | ks | 4,000 | 1 140,00 | 4 560,00 |
| Montáž umyvadel na šrouby do zdiva | ks | 4,000 | 698,00 | 2 792,00 |
| Baterie umyvadlová | ks | 4,000 | 1 050,00 | 4 200,00 |
| Sifin umyvadlový plast | ks | 4,000 | 180,00 | 720,00 |
| Pisoár s tlačným ventilem | ks | 3,000 | 4 500,00 | 13 500,00 |
| Montáž pisoárů | ks | 3,000 | 650,00 | 1 950,00 |
| Sifon pisoárů | ks | 3,000 | 245,00 | 735,00 |
| Roháček + trubička | ks | 21,000 | 221,00 | 4 641,00 |
| Nástěnka PPR DN 20 | ks | 21,000 | 155,00 | 3 255,00 |
| Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 | ks | 21,000 | 178,00 | 3 738,00 |
| Klozet kombi | ks | 5,000 | 3 360,00 | 16 800,00 |
| Sedátko WC | ks | 5,000 | 845,00 | 4 225,00 |
| Dveře vnitřní 800mm | ks | 6,000 | 2 100,00 | 12 600,00 |
| Dveře vnitřní 600mm | ks | 5,000 | 2 400,00 | 12 000,00 |
| Montáž dveřních křídél | ks | 11,000 | 960,00 | 10 560,00 |
| Vnitrostaveništní doprava | t | 12,600 | 986,00 | 12 423,60 |

| | | | | |
|--|-----|---------|----------|-------------------|
| Odvoz sutí na skládku do 1 km | t | 12,600 | 565,00 | 7 119,00 |
| Příplatek ZKD 1km | t | 126,000 | 14,00 | 1 764,00 |
| Poplatek za skládku | t | 12,600 | 850,00 | 10 710,00 |
| Přesun hmot, doprava | % | 6,000 | 3 000,00 | 18 000,00 |
| Doprava materiálu ze skladu BYTES Tábor s.r.o. | kpl | 8,000 | 600,00 | 4 800,00 |
| | | | | |
| | | | | |
| Celkem bez DPH | | | | 393 921,95 |
| | | | | |

Dodávka ze skladu BYTES Tábor s.r.o. ocenit pouze montáž a dopravu

Dodávka ze skladu BYTES Tábor s.r.o. ocenit pouze montáž a dopravu

Dodávka ze skladu BYTES Tábor s.r.o. ocenit pouze montáž a dopravu

Dodávka ze skladu BYTES Tábor s.r.o. ocenit pouze montáž a dopravu

Dodávka ze skladu BYTES Tábor s.r.o. ocenit pouze montáž a dopravu

Dodávka ze skladu BYTES Tábor s.r.o. ocenit pouze montáž a dopravu

Dodávka ze skladu BYTES Tábor s.r.o. ocenit pouze montáž a dopravu